Universidade de Brasília!iOIiIôI~""'"

RESOLUÇÃO DA REITORIA N. {)Oi 1- /2014

Substitui membro da Comissão de Sindicância n.
23106.004955/2012-26.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíUA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no art.
·143 da Lei n. 8.112/1990 e o contido no Processo n. 23106.004955/2012-26 (UnBDoc
n. 93417/2012),

R E S O L V E:

Designar a servidora Lúcia Maria da Graça Assunção Rabelo,
Psicóloqo/Area, matrícula SIAPE n. 4031990, para, em substituição à servidora Eliane
das Graças Ferreira, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n. 1772141,
exercer a função de membro da Comissão de Sindicância constituída pela Resolução
da Reitoria n. 0014/2014 de 26/2/2014, com a finalidade de apurar os fatos constantes
no Processo n. 23106.004955/2012-26.

Brasília, .d.3 de tYY>cvr..çw de 2014.

Ivan~s~~o
Reitor f~g

Ikgv.